

ZADANIE

Stavba: Výmena výplňových konštrukcií obvodového plášťa na objekte Základnej školy s materskou školou v Čečejuvciach
 Objekt: Základná škola s MŠ
 Časť: Výmena výplňových konštrukcií obvodového plášťa

Objednávateľ Obec Čečejuvce

Zhotoviteľ: SIMA plus Krompachy s.r.o.

Spracoval: Ján Pribičko

Miesto: Čečejuvce

Dátum: 31.10.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	014	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	52,410	0,39	20,19
---	-----	-----------	--	----	--------	------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2	013	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	152,000	0,82	124,59
3	013	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	7,875	8,20	64,55
4	013	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	48,600	8,20	398,36
5	013	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	95,175	8,20	780,12
6	013	968062558	Vybúranie drevených vchod. dverí, - 0,05400t	m2	13,140	8,20	107,70
7	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,301	0,82	8,44
8	013	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	10,301	0,82	8,44
9	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,301	9,84	101,32
10	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	kpl	1,000	9,84	9,84
11	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,301	0,82	8,44
12	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,301	0,82	8,44
13	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné - Košice	t	10,301	12,30	126,65

99 Presun hmôt HSV

14	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,968	6,55	12,89
15	014	999281196	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	1,968	6,55	12,89

PSV Práce a dodávky PSV

ZADANIE

Stavba: Výmena výplňových konštrukcií obvodového plášťa na objekte Základnej školy s materskou školou v Čečejevciach
 Objekt: Základná škola s MŠ
 Časť: Výmena výplňových konštrukcií obvodového plášťa

Objednávateľ Obec Čečejevce

Zhotoviteľ: SIMA plus Krompachy s.r.o.

Spracoval: Ján Pribičko

Miesto: Čečejevce

Dátum: 31.10.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
767 Konštrukcie doplnkové kovové							
16	767	767-D1	Dodávka a montáž - Dvere vchodové vedľajšie, hliníkové 2-krídlové s nadsvetlíkom, rozmer 1740x3165 mm - ozn D1	ks	1,000	1057,38	1057,38
17	767	767-D2	Dodávka a montáž - Dvere vchodové hlavné, hliníkové 2-krídlové s bočnými svetlíkmi, rozmer 2700x2200 mm - ozn D2	ks	1,000	1247,95	1247,95
18	767	767-O1	Dodávka a montáž - Okno plast. 6-komorové s izol.trojsklom so štrbin.vetraním., r. 2665x2170 mm, farba biela, 5-krídl. s vnút.parapetom - ozn O1	ks	18,000	520,08	9361,48
19	767	767-O2	Dodávka a montáž - Okno plast. 6-komorové s izol.trojsklom so štrbin.vetraním., r. 2250x1350 mm, farba biela, 3-krídl. s vnút.parapetom - ozn O2	ks	16,000	289,34	4629,51
20	767	767-O3	Dodávka a montáž - Okno plast. 6-komorové s izol.trojsklom so štrbin.vetraním., r. 750x750 mm, farba biela, 1-krídl. s vnút.parapetom - ozn O3	ks	14,000	81,97	1147,54
21	767	998767202	doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	204,92	614,75
784 Dokončovacie práce - maľby							
22	784	784441010	Maľby dvojnásobné so základným napúšťacím náterom jednofarebné v miestn. výšky do 3, 80 m	m2	60,272	2,05	123,51

Celkom bez DPH

19 975,00 €

DPH 20%

3 995,00 €

Celkom s DPH

23 970,00 €